Genus pertinet omnes diuersas potentia. actu vero nullam.
Genus est tanquam materia: diuersa tanquam forma
Species non iungit species ut gignet aliam speciem
Proprium dicitur quadrupliciter. Primo modo quod inest soli et non omni: ut esse medicum. Secundo quod inest omni et non soli: ut esse bipedes. Tertio quod inest omni soli et non semper: ut calescere in senectute. Quarto quod inest omni soli et semper: ut risibile est proprium hominis
Proprium conuertitur cum eo cuius est proprium
Accidens est quod adest vel abest preter subiecti corruptionem
Accidentium aliud est separabile aliud inseparabile
Sublato aiali auferitur rationabile et irrationabile
Incipiunt predicamenta aristotelis ubi agit de parte silogismi remota scilicet de termino. sed de parte propinqua agitur in libro peribermeniaram scilicet de enunciatione prout accipit formam propositionis
Diuoca dicuntur quorum nomen est commune rationi substantie in illud nomen est diuersa
Uniuoca dicuntur per contrarium.
Denotatiua dicuntur quecumque ab aliquo solo casu differentia sunt: ut ab albedine albus
Grammatica dicitur denotatiua a grammatica. unde habemus quod preteritum denotatiue dicitur ab abstracto.
Impossibile est esse accidens sine eo in quo est. id est sine subiecto.
Omnis color est in corpore
Scientia est in anima sicut accidens in subiecto.
Qui alter de altero predicat ut de subiecto quecumque de eo predicantur dicuntur omnia de subiecto
Diuersorum generum et non subalternatim positorum diuersae sunt species et differentie
Superiora de inferioribus semper predicantur
Decem sunt entia incomplexa ut substantia quantitas et cetera
Destructis primis substantiis. id est indiuiduis: impossibile est aliquod aliorum remanere
A principali substantia. id est indiuiduo subest nulla exit predicatio
Comune est omni substantie in subiecto non esse.

Opposita habent fieri circa idem.

Omnis substantia videtur hoc aliquid significare. et hoc in dubitanter verum est in primis substantijs: in scōis similiter.

Ab eo quod res est vel non est omnino dicit vera vel falsa.

Quantitatis aliud primum: aliud discretum.

Quod semel est dictum amplius resumere non potest.

Magnū parū longū breue non sunt in genere quantitatis sed relationis. quia vnumquodque eorum dicitur ad aliquid.

Si magnum parū se diceret nunquā mons diceret parū nec granum milij magnum. Ex quo trahit illa autoritas. quod per se est tale semper et respectu cuiuslibet est magnum.

Quanta est superficies tantum album esse dicitis.

Aliquā noīa fingere necesse est si alicui nomē nō fuerit ipositū.